
Старт (07:00-08:00), Калининград, памятник 1200 гвардейцам 0,0 0,0

Проезд по двухъярусному мосту 0,5 0,5

Налево на проспект Калинина 1,5 2,0

Направо на ул. Дзержинского 1,6 3,6

Направо на ул. Суворова 0,2 3,8

ж/д пути 1,3 5,1

Пересечение Южного обхода 3,2 8,3

ж/д пути 1,5 9,8

Направо на Берлинку 2,4 12,2

Налево на Пограничный 30,2 42,4

Пограничный 4,6 47,0

Корнево, направо на Багратионовск 8,1 55,1

Направо на Багратионовск 1,9 57,0

Направо на Багратионовск 7,3 64,3

Налево на Багратионовск 3,1 67,4

Направо на Багратионовск 2,6 70,0

Долгоруково 4,0 74,0

КП 1 (09:28-12:36), Багратионовск, магазин 10,0 84,0

Налево на Тишино 0,4 84,4

Прямо на Тишино 1,7 86,1

Надеждино, налево на Тишино 3,2 89,3

Березовка 2,7 92,0

Тишино, направо на Правдинск 10,5 102,5

Прямо на Правдинск 1,0 103,5

Филипповка 5,5 109,0

Направо на Правдинск 6,6 115,6

Правдинск, прямо на Железнодорожный 6,8 122,4

Севское 7,6 130,0

КП 2 (11:14-16:36), Железнодорожный, на Озерск, магазин 14,0 144,0

Вишневое 3,3 147,3

Крылово 14,7 162,0

Направо на Озерск 6,4 168,4

Мальцево 9,6 178,0

Заозерное, прямо на Озерск 7,5 185,5

Львовское 9,5 195,0

КП 3 (12:51-20:16), Озерск, кулинария, направо на Голдап 4,0 199,0

Ушаково 3,0 202,0

Яблоновка 8,0 210,0

Гаврилово 6,0 216,0

Плавни 5,5 221,5

Налево на Гусев 2,7 224,2

Смирново 9,3 233,5

Направо на Чистые Пруды 4,2 237,7

Чистые Пруды, направо на Калинино 9,4 247,1

Направо на Калинино 6,0 253,1

Калинино, направо на Уварово 5,6 258,7



Налево на Уварово 0,1 258,8

Лесистое 2,6 261,4

Уварово 6,3 267,7

Налево на Нестеров 2,5 270,2

КП 4 (15:12-1.01:16), озеро Виштынецкое, (Фото обязательно!!!) 2,8 273,0

Невское 12,0 285,0

Пушкино 10,0 295,0

Ж/д пути, Нестеров 5,5 300,5

Направо на Краснознаменск 1,2 301,7

Первомайское 0,8 302,5

Высокое 8,5 311,0

Добровольск, поворот направо 7,6 318,6

КП 5 (16:38-1.04:20), "Спальное" КП, разворот 1,4 320,0

Направо на Краснознаменск 2,3 322,3

Новоуральское 4,7 327,0

Краснознаменск, налево по окружной на Неман 14,3 341,3

Налево на Неман 1,8 343,1

Алексеевка 10,4 353,5

Калачеево, прямо на Неман 3,7 357,2

Тушино 6,5 363,7

Прямо на Неман 7,7 371,4

КП 6 (18:21-1.08:00), Неман, магазин или фото с мишками))) 3,6 375,0

Дубки 4,6 379,6

По развязке налево на Калининград 1,4 381,0

Прямо на Калининград 10,0 391,0

Направо на Славск 5,1 396,1

Славск, налево на Гастеллово 8,9 405,0

Майское 3,6 408,6

Гастеллово, налево на Большаково 5,8 414,4

Охотное 10,8 425,2

Большаково, направо на Калининград 5,8 431,0

Направо на Полесск 3,6 434,6

Залесье 6,4 441,0

Сосновка 12,0 453,0

Саранское 7,5 460,5

Шолохово, ж/д пути 2,1 462,6

КП 7 (21:28-1.14:20), Полесск, кафе "Фрегат", бывшая кулинария 7,4 470,0

ж/д пути 1,5 471,5

Тургенево 4,5 476,0

Славянское 3,3 479,3

Придорожное, направо на Калининград 4,7 484,0

Добрино, поворот направо, ж/д пути 3,6 487,6

Новгородское 3,9 491,5

Узловое, движение прямо 6,9 498,4

Налево на Пирогово 1,7 500,1

Пирогово, направо на Каширское 5,6 505,7



Жемчужное, налево на Храброво 1,6 507,3

Некрасово, прямо на Храброво 1,9 509,2

Направо на Луговское 4,6 513,8

Луговское, налево на Вербное 1,4 515,2

Вербное 4,8 520,0

Сосновка, прямо на Вишневое 2,0 522,0

ж/д пути 1,4 523,4

Вишневое, налево на Калининград 2,5 525,9

Сокольники 5,1 531,0

КП 8 (23:34-1.18:32), Коврово, АЗС "Балтнефть", направо на Романово 2,0 533,0

Направо на Куликово 4,2 537,2

По развязке налево на Светлогорск 2,3 539,5

Светлогорск, налево на Сальское 11,1 550,6

Сальское 0,4 551,0

Грачевка 4,0 555,0

Налево на Шатрово 1,5 556,5

Шатрово, прямо на Калининград 2,5 559,0

Налево на Калининград 7,5 566,5

Направо на Шиповку 1,4 567,9

Логвино 6,1 574,0

Черепаново, налево на Калининград 2,3 576,3

Люблино 5,7 582,0

Прямо на Калининград 1,3 583,3

Направо на Калининград 2,5 585,8

Калининград, пересечение Советского проспекта 8,0 593,8

Чкаловск, после ж/д путей поворот направо, далее по ул. Лукашова 0,6 594,4

Поворот направо 1,2 595,6

Под мостом Северного обхода 1,7 597,3

На кольцевой развязке второй съезд на ул. Елизаветинскую 2,2 599,5

Финиш (1.01:48-1.23:00), Калининград, ДС "Янтарный" 0,5 600,0


